第一頁 共四頁

裝

訂

線

社團法人苗栗律師公會 函

登記地址:苗栗市中正路 1190號

連絡地址:苗栗市中正路 1149號 2樓

電話:037-322020

傳真:037-325093

網址:http://www.mlba.org.tw

E-mail:miaoli.lawyer@msa.hinet.net

受文者：社團法人新竹律師公會

發文日期：中華民國 113 年 10月 1日
發文字號：(113)苗律會字第 113414號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：講師簡介、報名表

主旨:本會定於 113年 10月 26日(星期六)上午 9時至 12時假尚順君樂飯店二

樓 203會議室(苗栗縣頭份市育樂街 6號)舉辦「律師如何處理裝修工程

糾紛?」共 3小時之在職進修課程，邀請吳俊達律師擔任講座，實體課程

限額 30人，線上課程限額 150人，額滿即不受理報名，敬請轉知會員踴

躍報名參加。

說明:

一、 依據本會 113 年度活動計劃辦理。

二、 本次在職進修活動相關事宜如下:

     (一)課程內容:「律師如何處理裝修工程糾紛?」共 3小時之在職進修課

        程。

(二)本次在職進修課程實體課程限額 30 人、線上課程限額 150 人，並

   以報名手續完備者之順序定之，額滿即不再受理報名。

(三)報名資格:(1)本會未積欠會費達一年以上之一般、特別會員。

            (2)簽署合作意向書之友會會員。

(四)參加費用:參加費用全免，但參加實體課程每人需繳交保證金新臺

   幣(下同)1,000 元(線上課程免繳保證金)，請以現金或本會銀行

          帳戶繳費(戶名:社團法人苗栗律師公會，銀行別:華南商業銀行苗栗

          分行，帳號 322-20-0114688)(銀行代碼 008)。

(五)報名後因故不參加恕不退還保證金，全程參加之會員(含友會會員)

   將於活動當日全數退還預繳之保證金。

(六)報名方式:即日起至 113年 10月 11日中午 12時止受理紙本及網路

   報名(逾期或額滿即不再受理報名，額滿將提前關閉報名表單)，報

   名以本會收受報名表次序定之。

   網路報名請洽下列網址：

檔  號：

保存年限：

http://www.mlba.org.tw/
../各年度在職進修相關資料/112年度在職進修相關資料/各年度在職進修相關資料/111年度在職進修相關資料/各年度在職進修相關資料/Users/user/各年度在職進修相關資料/108年度在職進修相關資料/各年度在職進修相關資料/107年度在職進修相關資料/1070929lawsnote課程-頭份尚順/miaoli.lawyer@msa.hinet.net

第二頁 共四頁

裝

訂

線

   https://forms.gle/NHjWion6exiseozc8 ，或掃描下方 QRcode 連

  結(下方為報名 QRcode連結)

(七)請於報名後三日內繳交保證金，並將繳費單據傳真或 e-mail 至本

   會，並以電話向本會確認，始完成報名手續。

       (八)課程結束後餐敘，其他未盡事宜將另行通知。

正本:社團法人宜蘭律師公會、社團法人桃園律師公會、社團法人新竹律師公會、臺東律師

公會、社團法人高雄律師公會、社團法人屏東律師公會

副本:

                    理事長 陳永喜

https://forms.gle/NHjWion6exiseozc8

第三頁 共四頁

裝

訂

線

講師簡介

講師:吳俊達律師

簡歷：

91 年律師高考及格

95 年政大法研所碩士

聯誠國際法律事務所主持律師

全律會第二屆常務理事

全律會第一屆理事

台灣高等法院調解委員

台北市勞動局調解委員

中原大學兼職講師

著作：

醫療訴訟之舉證責任

別讓黑心裝潢坑你錢

上法院這檔事

第四頁 共四頁

裝

訂

線

「律師如何處理裝修工程糾紛?」

一、身分別:□本會會員

           □簽署合作意向書之友會會員

     □宜蘭律師公會□桃園律師公會□新竹律師公會

     □臺東律師公會□高雄律師公會□屏東律師公會

二、參加課程: □實體課程   □線上課程

三、應繳費用: □實體課程保證金 NT1,000 元

         □線上課程免繳

四、飲食需求:□葷食   □素食(實體課程必填)

五、E-mail 帳號:

六、是否需要時數證明書:□是    □否

七、請將報名表於 113 年 10 月 11 日以前傳復，

    以便統計人數(逾期或額滿即不再受理報名)

    ，傳真號碼 037-325093

             律師姓名:              (簽章)

               身分證字號:

               聯絡電話:

                         113 年   月    日